
Liste non exhaustive 
Retrouvez tout l’agenda sur www.quimperle-terreoceane.com 

Semaine du 22 au 29 mars 2019 

 
MARCHÉ  
Quimperlé - Place Saint-Michel 
 
Bannalec 
Rencontre - Gérard Le Gouic 
Dans le cadre du Printemps de la poésie, 
Gérard Le Gouic viendra rencontrer ses 
lecteurs. Venez découvrir ses poèmes et récits 
et échanger avec l'auteur. 
CONTACT : 02 98 35 40 50 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : De 18h00 à 21h00 
LIEU : Médiathèque 
 
Clohars-Carnoët 
Initiati@n - Coup de pouce informatique 
Recherches sur internet. 1 heure 
d’informatique en petit groupe assistée par un 
bénévole pour vous apprendre à vous servir 
d’un ordinateur. Réservation conseillée. 
Pratique sur les ordinateurs de la 
médiathèque. Dépannage technique non 
autorisé. 
CONTACT : 02 98 96 22 53 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : 15h00 
LIEU : Médiathèque, rue de Lannevain 
 
Clohars-Carnoët 
Tricothé 
Pour les débutants et initiés. 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : De 14h00 à 19h00 
LIEU : Médiathèque 
 
Moëlan-sur-Mer 
Théâtre - L'origine du monde 
Compagnie Fiat Lux 
Pour ce spectacle il s’agit, de faire entendre 
une parole pas toujours très audible. Si les 
femmes représentent la moitié de l’humanité 
on a du mal (c’est un euphémisme) à 
retrouver cette parité dans le monde du 
travail au niveau des postes à responsabilité, 
dans les médias, en politique... Pour cela 

Didier Guyon a enregistré les témoignages de 
femmes réparties sur tout le territoire 
français. Des femmes de tous âges, de toutes 
conditions sociales, culturelles ou ethniques. 
Billetterie à l'office de tourisme de Moëlan-
sur-Mer 
TARIFS : Réduit 8€ ; Sur place 10 € 
HORAIRES : 20h30 
LIEU : L'Ellipse, Rue Pont ar Laer 
 
Moëlan-sur-Mer 
Vendredi de l'Epouvante : "Happy Birthdead 
2 You" 
États-Unis : 13 février 2019 - 1h40  
Genres : Comédie, Épouvante-horreur 
Alors que Tree pensait s’être définitivement 
débarrassée de celle qui voulait sa mort et 
qu’elle file le parfait amour avec Carter, elle se 
retrouve projetée dans une dimension 
parallèle à notre monde. Elle doit désormais 
affronter des fantômes de son passé et de 
nouveaux ennemis… 
CONTACT : Cinéma Le Kerfany 
TARIF : de 4 à 6 euros 
HORAIRES : 21h 
LIEU : Cinéma Le Kerfany 
 
Quimperlé 
Soirée Aquazen 
Au programme : cours de yoga, séance aqua-
yoga et aqua-stretching, baptême de plongée, 
découverte de l'apnée, stand massage, sauna 
et hammam. 
TARIF : 7 € 
HORAIRES : 18h30 à 21h30 
LIEU : Aquapaq 
 
Quimperlé 
Rencontre sur les rivières 
Dans le cadre du Festival Off Taol Kurun sur les 
rivières, rencontre avec Philippe Alanot, 
pêcheur, Jacques Lescoat, géographe, et 
Philippe Nicolas, chercheur en sciences 
humaines sur les thématiques d'éducation 
relatives à l'environnement.  

TARIF : Gratuit 
HORAIRES : 18h 
LIEU : La Maison d'Hippolyte, Quai Surcouf. 
 
Quimperlé 
Séance dédicace/signature 
Dans le cadre du Festival Off Taol Kurun sur les 
rivières, Philippe Nicolas, chercheur en 
sciences humaines sur les thématiques 
d'éducation relatives à l'environnement 
présentera et dédicacera ces ouvrages : 
"Quand la nature réenchante l'école" et 
"l'enchantement de la rivière". 
HORAIRES : 10h à 12h 
LIEU : Librairie Penn da benn 37, place Saint-
Michel 
 
Riec sur Bélon  
Visite guidée des Huîtrières du Bélon 
Les Huîtrières du château du Bélon vous 
proposent de découvrir la fameuse huître du 
Bélon : Accueil dans la ferme ostréicole et 
présentation des méthodes de travail, des 
parcs et des bassins, ainsi que l'histoire de 
l'ostréiculture dans les eaux du Bélon. Sur 
réservation. Visite à partir de 6 personnes 
minimum. 
CONTACT : 02 98 06 90 58 
TARIF : 5€ / p ; 2€ de 5 à 15 ans ; 15 € famille 
de 3 enfants et +. 
HORAIRES : 15h (durée 45mn) 
LIEU : Port du Bélon 
 
Scaër 
Ciné-débat 
Pour découvrir, débattre, voir.  
Film "Le temps des forêts" de François-Xavier 
Drouet. 
CONTACT : 02 98 57 60 07 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES: 20h30 
LIEU : Espace Youenn Gwernig 
 
 

 
MARCHÉS  
- Clohars-Carnoët - Place de Gaulle  
- Moëlan-sur-Mer - Kergroës  
- Riec-sur-Bélon - Place Yves Loudoux 
- Scaër - Place de la libération 
 
 

Baye 
Fest-noz 
Mauvaise Langue / L'Orkestrà Lala / Billon-
Pensec. TARIF : 6€ 
HORAIRES : A partir de 21h 
LIEU : Salle Polyvalente 
 

Clohars-Carnoët 
Atelier ados-adultes 
Initiation au pop-up sur inscription avec la 
carte Matilin. CONTACT : 02 98 96 22 53 
TARIF : Gratuit  
HORAIRES : 14h00 
LIEU : Médiathèque 
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Bannalec 
Grand Quizz 
Inscription des équipes (6 joueurs par équipe 
maximum) sur réservation ou sur place le jour 
du quizz. 
CONTACT : 06 37 65 87 66 ou 06 08 82 93 52 
TARIF : 5€ par personne 
HORAIRES : 20h30 
LIEU : Salle Jean Moulin 
 
Bannalec 
Concert - Sounds of anarchy 
HORAIRES : 21h00 
LIEU : Café de la mairie 
 
Quimperlé 
Café lecture 
Autour d’un café, venez découvrir les 
nouveautés romans, animé par Yann. 
N'hésitez pas à nous rejoindre pour présenter 
ou découvrir les coups de cœur du moment ! 
TARIF : Entrée libre HORAIRES : 10h00 
LIEU : Médiathèque 
 
Clohars-Carnoët 
Stage pianoforte avec Marie-Astrid Arnal 
Jakez Coïc facteur de pianoforte, présentera 
l'histoire et la construction de cet instrument. 
Marie-Astrid Arnal ponctuera cette 
introduction d'exemples musicaux et 

proposera ensuite à chaque stagiaire de 
«pratiquer» le pianoforte tout en délivrant 
des conseils d'interprétations sur les oeuvres. 
CONTACT : Conservatoire 02 98 96 08 53 
TARIF : 25€ résidents Quimperlé Communauté 
et 40€ hors Quimperlé Communauté. 
HORAIRES : 13h à 19h 
LIEU : Espace musique et danse. 1 place de la 
Liberté d'Expression 
 
Quimperlé 
Défilé déguisé du bonhomme gras  
Un sac de confettis sera remis à chaque enfant 
déguisé. Maracas bienvenues. Défilé avec la 
batucada pour conduire le bonhomme gras 
sur la Laïta où il sera brûlé pour chasser 
l'hiver. Distribution de bonbons aux enfants. 
Vin chaud place Charles de Gaulle.  
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : 15h 
LIEU : Rdv au parking de Sai nte-Croix. 
 
Quimperlé 
Invitacion Carnaval 
Ven a celebrar el carnaval con nosotros. Nos 
maquillaremos y prepararemos tapas y sangria 
para celebrarlo . Avec Anna et Isabel venez 
découvrir l'univers des carnavals des 
Amériques à l'Espagne. L'occasion de parler 
espagnol en s'amusant avec Babellium. 

Ateliers : maquillage et déguisements, arts 
manuels et cuisine. Tout public. Entrée à toute 
heure.  
INSCRIPTION : 06 82 43 42 98 
TARIF : 8 €/ personne 
HORAIRES : De 15h30 à 18h 
LIEU : Atelier du Chat qui Brode, 27 rue 
Savary. 
 
Scaër 
Coups de coeur party 
Un temps de rencontre convivial pour discuter 
de ses lectures coups de coeur ou bien 
écouter celles des autres. 
CONTACT : 02 98 57 60 07 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : De 10h30 
LIEU : Bibliothèque, espace Youenn Gwernig 
 
Scaër 
Gardel y yo, Une vie Tango 
Théâtre et chant de Ricardo Montserrat avec 
Carol Delgado. Au piano : Damien Joëts. 
Mise en scène par Pierre-Marie Quesseveur.  
Première partie : lectures par la Compagnie de 
l'Hêtre. 
HORAIRES : 20h30 
LIEU : Espace Youenn Gwernig 
 

 

 
MARCHÉS  
- Baye - Rue Jean-Marie Carer  
- Quimperlé - Place Hervo  
 
Clohars-Carnoët 
Bain des Givrés  
Vous aimez les défis? Vous aimez prendre soin 
de votre santé? 
Alors, jetez-vous à l'eau... froide !! et rejoignez 
les Givrés du Pouldu !! 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : 11h00 
LIEU : Plage de Bellangenêt 
 
Clohars Carnoet 
Course cycliste  
Challenge Penn Ar Bed 
13h15 : mimimes / cadettes (5/7 touts). 
15h : juniors / seniors (14 tours). 
Circuit 5,4 km 
HORAIRES : Dès 13h 

LIEU : Le Bourg 
 
Moëlan-sur-Mer 
Marché de l'artisanat 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : De 10h00 à 18h00 
LIEU : Ellipse 
 
Querrien 
Théâtre : A quelle heure on ment ?  
Avec la troupe Comédia. 
"A quelle heure on ment?" une pièce de 
Vivien Lhéraux. 
Sandra est témoin d'un cambriolage, Arthur 
est victime d'une arnaque, Jacques déprime et 
la police débarque!  
Commence alors une enquête qui va 
déclencher une succession de mensonges, 
quiproquos, délires, rebondissements... 
Une comédie désopilante complètement 
déjantée!!! 

CONTACT : comedia.unblog.fr 
TARIF : 7 €, 5 € tarif réduit 
HORAIRES : 15h 
LIEU : Salle polyvalente 
 
Quimperlé 
Troc et puces 
INSCRIPTION : 02 98 96 02 37 
TARIF : Entrée 1,50 € 
HORAIRES : De 9h à 18h 
LIEU : Parking Leclerc (couvert) 
 
Scaër 
Fest Deiz 
Chants des enfants des classes bilingues. 
Pensec/bihan ; Anjela Ha Gwenna ; Gwenn Ha 
Mona ; et les sonneurs locaux. 
+ expo de la filière. 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : 14h30 
LIEU : Espace Youenn Gwernig

 
Moëlan-sur-Mer 
Soirée débat "Zéro phyto, 100% bio" 
Semaine pour les alternatives aux pesticides. France : 31 janvier 2018 - 
1h16 En présence des maraîchères de « La Main au Panier » et avec la 
participation de l’association Rivière et Bocage, Belon, Brigneau, 
Merrien. Documentaire de Guillaume Bodin, avec Silvère Chéret 
CONTACT : Cinéma Le Kerfany 
TARIFS : de 4 à 6€ 
HORAIRES : 20h30 
LIEU : Cinéma Le Kerfany 

Quimperlé 
Cycle patrimoine - Billy le menteur 
En partenariat avec Cinéphare. De John Schlesinger - Grande-Bretagne 
- 1963 - 1h38 - Comédie dramatique – Vost. Dans une ville de province 
du nord de l’Angleterre, Billy Fisher qui vit toujours chez ses parents, 
est un employé de bureau dans une entreprise de pompes funèbres. 
Pour fuir cette morne existence, il se réfugie dans ses rêves, 
s’inventant un pays dont il est le héros.  TARIFS : 4€40 
HORAIRES : 20h30 
LIEU : Cinéma La Bobine, 18 Rue Brémond d'Ars 
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MARCHÉ  
- Moëlan-sur-Mer - Place de l'église 
 
Clohars-Carnoët 
Spectacle immersif, improvisation collective - 
Le jardin du possible 
Dans le cadre des Semaines de la petite 
enfance. De 12 mois à 3 ans 1/2. 
Nous entrons au sein d’une installation de 
minéraux et de végétaux éclairés comme des 

tableaux au sol. Un jardinier muet s’affaire à 
une construction, lorsque celle-ci s’effondre il 
change d’objectif, bifurque et voyage dans son 
jardin au gré des matières et des rencontres 
avec ses visiteurs. Chacun comprendra peu à 
peu qu’il est possible de le suivre ou de tracer 
son propre cheminement. Constructions et 
destructions se mêlent en permanence et 
donne vie à cet espace de jeu commun. Ici, 

tout est possible et peu importe le résultat. 
Nous prenons part à un ouvrage collectif dont 
le seul but est de faire ensemble, de partager 
un moment entre enfants et adultes. 
Avec Benoît Sicat. 
TARIF : 3€  
HORAIRES : 17h15 
LIEU : Salle des fêtes, rue de Doëlan 

 
MARCHÉS  
- Bannalec - Centre-ville  
- Mellac - Ty Bodel  
- Riec-sur-Bélon - Place Yves Loudoux  
- Scaër – Marché bio Ferme Ty Allain 17h  
 
Bannalec 
Atelier créatif - Imagine un Chat  
A partir d'un poème et de matériaux de 
récupération, les enfants pourront s'inspirer 
des œuvres de Brigitte Dautrême, 
plasticienne, et laisser place à leur créativité. 
A partir de 7 ans, sur inscription. 
CONTACT : 02 98 35 40 50 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : De 10h00 à 12h00 
LIEU : Médiathèque 
 
Clohars-Carnoët 
Atelier enfants 
Initiation au pop-up sur inscription avec la 
carte Matilin 

CONTACT : 02 98 96 22 53 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : 14h00 
LIEU : Médiathèque 
 
Clohars-Carnoët 
Spectacle immersif, improvisation collective - 
Le jardin du possible 
Voir détails sous mardi. 
TARIF : 3€  
HORAIRES : 15h45 et 17h15 
LIEU : Salle des fêtes, rue de Doëlan 
 
Riec sur Bélon  
Visite guidée des Huîtrières du Bélon 
Les Huîtrières du château du Bélon vous 
proposent de découvrir la fameuse huître du 
Bélon : Accueil dans la ferme ostréicole et 
présentation des méthodes de travail, des 
parcs et des bassins, ainsi que l'histoire de 
l'ostréiculture dans les eaux du Bélon. Sur 

réservation. Visite à partir de 6 personnes 
minimum. 
CONTACT : 02 98 06 90 58 
TARIF : 5€ / p ; 2€ de 5 à 15 ans ; 15 € famille 
de 3 enfants et +. 
HORAIRES : 15h (durée 45mn) 
LIEU : Port du Bélon 
 
Scaër 
Les triplettes, Jacques et Poussin 1er 
Des histoires animées en mimes et par des 
décors autour des gallinacés. Coq, poule, 
poussins sont les héros des histoires de cette 
séance qui s'achèvera par un jeu de devinettes 
autour des animaux de la ferme. 
CONTACT : bibliothèque 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : 15h-16h 
LIEU : Grande salle de l'espace Youenn 
Gwernig 
 

 
MARCHÉ 
- Locunolé - Devant la mairie 
 
Moëlan-sur-Mer 
Soirée-Débat sur le film " TRAVAILLEUSES, TRAVAILLEUSES! " 
Documentaire de Sonia Larue, précédé d'un de ses courts-métrages : 
"LETTRES REBELLES". 
Soirée-Débat en présence de la réalisatrice. 
Cinq femmes du pays de Lorient, coiffeuse, secrétaire, maraîchère, 

serveuse et directrice financière, évoquent la passion, le stress, le 
manque ou la fatigue que leur inspire le travail, à la fois source 
d’émancipation et d’aliénation. Un jour, elles ont tenté de s’affranchir 
de leur servitude et de réinventer leur vie au travail. Leur histoire se 
déroule sous le regard attentif de Célestine, la petite bonne du « 
Journal d’une Femme de Chambre » d’Octave Mirbeau. 
TARIF : 4€ à 6€ 
HORAIRES : 20h30 
LIEU : Cinéma Le Kerfany 

 
MARCHÉ  
Quimperlé - Place Saint-Michel 
 
Clohars-Carnoët 
Grainothèque 
Une grainothèque vous permet de déposer et 
échanger librement des petits sachets de 
graines de fleurs, de fruits et de légumes 
Un temps de rencontre et d’échanges autour 
du jardinage. Un moment pour plier les 
enveloppes et mettre les graines en sachet… 
Empruntez des documents sur la biodiversité, 
les semences, les graines. 
CONTACT : 02 98 96 22 53  

TARIF : Gratuit « je donne & je prends sans 
abuser » 
HORAIRES : 17h30 
LIEU : Médiathèque, rue de Lannevain 
 
Clohars-Carnoët 
Tricothé 
Pour les débutants et initiés. 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : De 14h00 à 19h00 
LIEU : Médiathèque 
 
 
 
 

Clohars-Carnoët 
Initiati@n - Coup de pouce informatique 
De l’appareil photo à l’ordinateur. 1 heure 
d’informatique en petit groupe assistée par un 
bénévole pour vous apprendre à vous servir 
d’un ordinateur. Réservation conseillée. 
Pratique sur les ordinateurs de la 
médiathèque. Dépannage technique non 
autorisé. 
CONTACT : 02 98 96 22 53 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : 15h00 
LIEU : Médiathèque, rue de Lannevain 
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Riec sur Bélon  
Visite guidée des Huîtrières du Bélon 
Les Huîtrières du château du Bélon vous 
proposent de découvrir la fameuse huître du 
Bélon : Accueil dans la ferme ostréicole et 
présentation des méthodes de travail, des 
parcs et des bassins, ainsi que l'histoire de 
l'ostréiculture dans les eaux du Bélon. Sur 
réservation. Visite à partir de 6 personnes 
minimum. 
CONTACT : 02 98 06 90 58 
TARIF : 5€ / p ; 2€ de 5 à 15 ans ; 15 € famille 
de 3 enfants et +. 

HORAIRES : 15h (durée 45mn) 
LIEU : Port du Bélon 
 
Quimperlé 
Conférence La révolution néolithique 
Conférence publique de Grégor Marchand, 
directeur de recherches au CNRS Rennes 1 sur 
"la Révolution néolithique : les données 
archéologiques glanées à Quimperlé et plus 
généralement en Bretagne".  
Conférence proposée par la société d'histoire 
du pays de Quimperlé. 
TARIF : Gratuit 

HORAIRES : 18h 
LIEU : Le Présidial 
 
Scaër 
Bébé s'éveille : "A table !" 
Une séance ludique pour éveiller les tout-
petits avec des histoires, des comptines et des 
jeux.  
CONTACT : 02 98 57 60 07 
TARIF : gratuit 
HORAIRES : De 10h à 11h 
LIEU : Bibliothèque, espace Youenn Gwernig

 
Quimperlé - Jusqu’au 06 avril 
Exposition - Florilège, l'expo... 
Artiste : Yv No 
LIEU : Chez Ferdinand, 32 rue Savary 
 
Riec-sur-Bélon - Jusqu’au 23 mars 
Exposition - Humani'Terre 
De Marie-Pierre Keryhuel. La poésie et la 
calligraphie sont à l'honneur. 
HORAIRES : Mardi: 15h-19h, mercredi: 10h-
12h30 - 14h-18h, vendredi: 15h-19h, samedi: 
10h00-12h30 - 14h-17h 
LIEU : Médiathèque 
 
Bannalec - Jusqu’au 31 mars 
Exposition Poésie - Immersion artistique 
Dans le cadre du printemps de la poésie, la 
médiathèque invite Brigitte Dautrême, 
plasticienne, pour son interprétation 
artistique des poèmes et récits de Gérard Le 
Gouic. Vernissage de l'exposition :le samedi 2 
mars à 11h00 

CONTACT : 02 98 35 40 50 
TARIF : Entrée libre 
HORAIRES : mardi : 15h30 - 18h30, mercredi : 
10h - 12h ; 14h00 - 18h30, vendredi : 10h - 
12h ; 15h30 - 18h00, samedi : 10h - 12h ; 
14h00 - 17h00 
LIEU : Médiathèque Municipale, 
 
Arzano - Jusqu’au 31 mars 
Exposition "Tous d'Arzano montrent" 
Dessins et peintures de JM Méfort 
Dans le retour des “Enfants de la Manivelle” 
par Jean Paix de Joie. Partenariat avec 
Epissure. 
LIEU : Bibliothèque 
 
Clohars-Carnoët - Jusqu’au 27 avril 
Exposition Pop-up 
Les livres s’animent à la médiathèque. Venez 
découvrir la diversité des livres pop-up, ces 
livres tout en volume, ainsi que leurs secrets 
de fabrication. Des ateliers créatifs seront 

également proposés dans le cadre de cette 
exposition. 
CONTACT : 02 98 96 22 53 
TARIF : Gratuit 
HORAIRES : Mardi 16h-18h, mercredi 10h-
12h30 et 14h-18h, vendredi 14h-19h, samedi 
10h-12h30 et 14h-18h 
LIEU : Médiathèque Robert Badinter, 25 rue 
Lannevain 
 
Quimperlé - Jusqu’au 30 avril 
Exposition - Voyages réels, voyages rêvés 
L'univers graphique de Judith Gueyfier s'est 
développé autour des voyages, s'est nourri de 
littérature africaine et maghrébine.  
TARIF : Entrée libre 
HORAIRES : Mardi de 14h à 18h30, Mercredi 
de 10h à 12h30 et de  
14h à 18h30, Jeudi de 16h à 18h30, Vendredi 
de 10h à 18h et Samedi de 10h à 18h 
LIEU : Médiathèque, 18 place Saint-Michel

 
 
 

LE CAC - CONCARNEAU 
“Le Jardin du possible” 
Date: Vendredi 22 mars 2019 à 19h00 
Contact: 02 98 50 36 43 
Tarifs: 6€ Billets en vente à L’Office de 
Tourisme Quimperlé Terre-Océane 
 
“Zoom” - Théâtre (à partir de 13 ans) 
Date: Vendredi 29 mars 2019 à 20h30 
Contact: 02 98 50 36 43 
Tarifs: - de 25 ans 6€ / tarif réduit 12€ / tarif 
plein 20€ Billets en vente à L’Office de 
Tourisme Quimperlé Terre-Océane 
 
THÉÂTRE DE LORIENT 
“Franchir la nuit” - Danse 
Date: Vendredi 22 mars à 20h00 
Contact: 02 97 02 22 70 
Tarifs: Plein 25€ / Privilège 20€ / Réduit 13€ / 
+ réduit 10€ 
 
“Ce que je suis en réalité demeure inconnu” - 
Création théâtre 
Date: Vendredi 29 mars à 20h00 
Contact: 02 97 02 22 70 
Tarifs: Plein 25€ / Privilège 20€ / Réduit 13€ / 
+ réduit 10€ 

“Un ennemi du peuple” - Théâtre 
Date: Mercredi 27 mars et Jeudi 28 mars 
Horaire: 20h 
Contact: 02 97 02 22 70 
Tarifs: Plein 25€ / Privilège 20€ / Réduit 13€ / 
+ réduit 10€ 
 
LES ARCS – QUÉVEN 
“Kennedy / Milteau / Segal - Crossborder 
blues + Sofie reed” 
Date: Samedi 23 mars à 20h30  
Contact: 02 97 05 01 07 
Tarifs: Plein : 25 € / Réduit : 23 € / 8-15 ans : 
14 € / – de 8 ans : 5 € / Abonnés (4 spect.) : 19 
€ /  
“Les Wriggles” - Chanson Humour 
Date: Vendredi 29 mars à 20h30 
Contact: 02 97 05 01 07 
Tarifs: Plein : 25 € / Réduit : 23 € / 8-15 ans : 
14 € / – de 8 ans : 5 € / Abonnés (4 spect.) : 19 
€ /  
 
LE STERENN – TRÉGUNC 
“Milia” - Théâtre sonore, vocal et gestuel  
Date: Dimanche 24 mars 
Horaire: 11h, 15h30 et 17h (3 séances) 
Contact: 02 98 50 95 93 

Tarifs: 1 parent + 1 enfant 9€ ; personne 
supplémentaire 6€ 
 
LE STRAPONTIN – PONT-SCORFF 
“Il y a eu de bons moments” 
Date: Jeudi 28 mars à 20h30 
Contact: 02 97 32 63 91 
Tarifs: de 5,50€ à 10€ 
 
QUAI 9 - LANESTER 
“La conserverie de vieux” - Théâtre 
Date: Jeudi 28 mars à 20h00 
Contact: 02 97 76 01 47 
Tarifs: Plein 25€ / location 21€ / réduit 17€ / 
Abonné 13€ / 12-25 ans 9€ / -12ans 5€ 
 
“Voyage extra-ordinaire” - Théâtre 
Date: Vendredi 29 mars à 20h00 
Contact: 02 97 76 01 47 
Tarifs: Plein 25€ / location 21€ / réduit 17€ / 
Abonné 13€ / 12-25 ans 9€ / -12ans 5€ 


